
                                                          

Министерство 

образования, науки и молодежной политики 

Нижегородской области 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Санаторно-лесная школа» 

(ГБОУ «Санаторно – лесная школа») 

 
603144, город  Нижний Новгород , ИНН 5261036191 КПП 526101001 

улица Анкудиновское шоссе, дом 24. 

Тел: (831) 465-01-02 

Тел-факс: 465-40-04 

e-mail: sanlesnaya@mail.ru 

sanlesnaya.ru 

________________________________________________________________________________                                                                                               

П Р И К А З 

 

28.03.2022                                                                                                                              №28-О  
┌Об участии в проведении  

Всероссийских проверочных работ┐  

 

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», письма Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе 

сроков проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году» 

приказываю: 

1. Внести изменения в приказ от 03.03.2022 №19 «Об участии в проведении 

Всероссийских проверочных работ» в следующей редакции: 

1.1. Перенести сроки проведения Всероссийских проверочных работ обучающихся 4-

8 классов на осень 2022. 

2. Ответственному организатору ВПР Волиной В.К. проинформировать 

педагогических работников и родителей о переносе сроков ВПР на осень 2022 г. 

3. Провести промежуточную аттестацию в форме контрольных работ по графику ВПР. 

4. Приказ разместить на официальном сайте школы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

            

Директор    Г.А. Заричная 

  (подпись)  (Ф. И. О.) 

 

 

В дело № 01-18 за 2022 год 

Секретарь Гольцева А.С. 

 

(подпись) 

 

 

 

 

 

mailto:sanlesnaya@mail.ru


 


		2022-03-31T09:36:51+0300
	г. Нижний Новгород
	Заричная Галина Авенировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




